
INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas 2003. gada 5. marta Lēmumu 2003/595/EK par valsts
atbalsta shēmu Vācijā — atbalsta piešķiršana Meklenburgas-Priekšpomerānijas
[Mecklembourg-Poméranie ] federālās zemes produktu pārdošanai un eksportam
(OV L 202, 15. lpp.) tiktāl, ciktāl ar šo lēmumu kā nelikumīgs valsts atbalsts EKL
87. panta 1. punkta izpratnē tiek atzīta finanšu palīdzība, kas paredzēta
Meklenburgas-Priekšpomerānijas federālās zemes valsts atbalsta vadlīnijās attiecībā
uz kopējiem birojiem Eiropas Savienības oficiālo pievienošanās kandidātvalstu
teritorijā

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu.

2) Prasītāja sedz savus tiesāšanās izdevumus pati, kā arī atlīdzina Komisijas
tiesāšanās izdevumus.

Pirmās instances tiesas (otrā palāta) 2006. gada 12. decembra spriedums —
Asociación de Estaciones de Servicio de Madrid un Federación Catalana de

Estaciones de Servicio/Komisija

(lieta T-146/03)

Valsts atbalsts — Spānijas tiesību akti, ar ko paredz pasākumus lauksaimniecības
nozarē, pieaugot degvielas cenai — EKL 88. panta 2. punktā paredzētā formālā
izmeklēšanas procedūra — Lēmums, ar ko atzīts, ka noteikti pasākumi nav

atbalsts — Prasība atcelt tiesību aktu — Pieņemamība — Tiesības celt prasību —
Pienākums norādīt pamatojumu

II - 98*



INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM

1. Prasība atcelt tiesību aktu — Fiziskas vai juridiskas personas — Tiesību akti,
kas tās skar tieši un individuāli (EKL 88. panta 2. punkts un 230. panta
ceturtā daļa) (sal. ar 40.–47., 49., 51. un 54.–56. punktu)

2. Iestāžu akti — Pamatojums — Pienākums — Piemērojamība (EKL 87. panta
1. punkts un 253. pants) (sal. ar 78., 79. un 92. punktu)

Priekšmets

Lūgums daļēji atcelt Komisijas 2002. gada 11. decembra Lēmumu 2003/293/EK par
Spānijas veiktajiem pasākumiem lauksaimniecības nozarē, pieaugot degvielas cenai
(OV 2003, L 111, 24. lpp.)

Rezolutīvā daļa

1) Komisijas 2002. gada 11. decembra Lēmums 2003/293/EK par Spānijas
veiktajiem pasākumiem lauksaimniecības nozarē, pieaugot degvielas cenai, ir
atceļams daļā, kurā ir atzīts, ka Real Decreto-Ley 10/2000 de medidas
urgentes de apoyo a los sectores agrario, pesquero y del transporte (dekrēts-
likums par steidzamiem pasākumiem lauksaimniecības, zvejniecības un
transporta nozares atbalstam) paredzētie pasākumi lauksaimniecības koope
ratīvu atbalstam nav atbalsts EKL 87. panta 1. punkta izpratnē.

2) Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina prasītāju tiesāšanās izdevumus.

3) Spānijas Karaliste sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

II - 99*


